

ZL. č.	Popis	Cena bez DPH	Předáno investorovi dne	Odsouhlaseno investorem		Dne rozhodnuto	Neodsouhlaseno
				vícepráce	méněpráce		
17	Výměna hydrantové skříně	13 704,64 Kč		13 704,64 Kč			
18	Výměna stoupací dešťové kanalizace	10 140,58 Kč		10 140,58 Kč			
19	doplnění izolace - sl.fasáda	11 551,83 Kč		11 551,83 Kč			
20	Oprava stávajícího KZS - vnitroblok	326 777,29 Kč		326 777,29 Kč			
21	Navýšení ceny za máčený zinek ocelových konstrukcí	9 756,00 Kč		9 756,00 Kč			
22	D+M vstupních plastových dveří - pavilon D - 1.NP	22 451,70 Kč		22 451,70 Kč			
23	Zrušená dodávka ocelových kcí na střešním plášt	-945 319,52 Kč			-945 319,52 Kč		
24	zrušení obkladu v KK - byty	-2 405,75 Kč			-2 405,75 Kč		
25	přemístění FVE rozvaděče	140 062,53 Kč		140 062,53 Kč			
26	Úprava kabelů ve stávající rozvodné elektro skřín	1 125,60 Kč		1 125,60 Kč			
27	Povrchové úpravy v pavilonu D	68 521,81 Kč		68 521,81 Kč			
28	Plošina pro VZT - Z24 - PS č. 26	194 601,25 Kč		194 601,25 Kč			
29	Drobné stavební úpravy dle PS č. 10.4, 10.5 , 14, 28 a 29	14 473,84 Kč		14 473,84 Kč			
30	Nátěr zárubní dveří v jídelně - PS č. 22	239,62 Kč		239,62 Kč			
31	Doplnění vypínačů na chodbě D2.2 - PS č. 24	25 972,52 Kč		25 972,52 Kč			
32	úprava stávajících elektro rozvodů - 3.NP pavilon D	14 643,00 Kč		14 643,00 Kč			
33	Dodávka systému generálního klíče	78 488,65 Kč		78 488,65 Kč			
	Dodatek č.3	-15 214,42 Kč					

	CELKEM	-15 214,42 Kč		932 510,85 Kč	-947 725,27 Kč		0,00 Kč
				-15 214,42 Kč			

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		17
název	Výměna hydrantové skříně v pavilonu "D"	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
ZPUSOBILÉ	Výměna hydrantové skříně v pavilonu "D"	kpl	1	13 704,64	13 704,64 Kč
CENA CELKEM					13 704,64 Kč

POPIS:	Stávající hydrantová skřín se nachází v místě kde má být zřízen nový dveřní otvor. Na základě této skutečnosti vypracoval zhotovitel ZL na dodávku nové hydrantové skříně vč. nového vybavení a osazení na novou pozici za celkových 13.704,64,- Kč bez DPH
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				17
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce: **Výměna hydrantové skříně v pavilonu "D"**

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

13 704,64

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.		cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							13 704,64
1.	722254110R00	Demontáž hydrantových skříní	soubor	1,00		185,50	148,40
2.	722210935R00	Oprava - výměna těsnění na kuželce hydrantu DN 100	ks	1,00		436,00	348,80
3.	722241112R00	Armatura požární - hydrant K 522 A, G 3/4	ks	1,00		315,50	252,40
4.	722254114RM3	Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice), systém Hasil B25/30	soubor	1,00		9 505,00	7 604,00
5.	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	139,92		1,25	1,00
6.	722131120R00	Potrubí ocel. vně pozink. Geberit Mapress D 89x2,0	m	0,65		2 970,00	2 376,00
7.	722181117R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 80	m	0,65		192,00	153,60
8.	722190409R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 100	ks	3,00		473,50	378,80
9.	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	39,00		77,90	62,32

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		18
název	Výměna stávající dešťové kanalizace	

název stavby:	Přístavba ZŠ Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.
Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00	
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole	
Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00		datum	18.6.2018
		zhotovitel	
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel	
Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00		TDI	
		projektant	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPŮSOBILÉ	Výměna stávající dešťové kanalizace	kpl	1	10 140,58	10 140,58 Kč
CENA CELKEM					10 140,58 Kč

POPIS:	Při provádění stavebních prací dle platné PD zhotovitel narazil na stávající stoupačí rozvody dešťové kanalizace, které měli být ponechány a opláštěny. S ohledem na jejich umístění a technický stav se rozhodl objednatel tyto stoupačí rozvody vyměnit za nové. Na základě této skutečnosti zhotovitel na tyto práce vytvořil ZL ve výši 10.140,58,- bez DPH
---------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLAŠENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				18
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

Akce:

Výměna stávající dešťové kanalizace

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

10 140,58

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	
					Cena RTS - 20%	
ZTI 721A: Vnitřní kanalizace						10 140,58
15	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 125	m	10,50	730,00	7 665,00
31	722-kpc01	Zavěšení a ukotvení potrubí	soubor	1,00	637,10	637,10
	286-15444.AR	Kus čistící HTRE D 125 mm PP	ks	2,00	302,00	483,20
	721 11-0802.R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	10,50	88,20	740,88
	721 14-0916.R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN125	ks	1,00	768,00	614,40

položka z SoD

položka z SoD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		19
název	Doplnění izolace ve sloupkopříčkové fasádě dle pokynu č. 4	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
ZPUSOBILÉ	Doplnění izolace ve sloupkopříčkové fasádě dle pokynu č. 4	kpl	1	11 551,83	11 551,83 Kč
CENA CELKEM					11 551,83 Kč

POPIS:	S ohledem na jinou tl. Sloupkopříčkové fasády s kterou PD nepracovala, došlo na navýšení tl. Izolantu. Z původních 140mm na nových 220mm. Pokud by se toto navýšení neprovedlo, izolant by nebyl vložen na celou tloušťku obvodového pláště. Na základě této skutečnosti zhotovitel provedl dopočítání izolantu a vytvořil ZL ve výši 11.551,83,- Kč bez DPH
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				19
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

Doplnění izolace ve sloupkopříčkové fasádě dle pokynu č. 4**C E L K E M cena odpočtu bez DPH****11 551,83**

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
							11 551,83
	346 97-1154.R00	Izolace příček, desky z minerální plsti tl. 80 mm	m2	76,40	189,00	151,20	11 551,83
		<i>jižní fasáda</i>					
		1.NP/2.NP - (32,32x0,4)			12,928		
		2.NP/3.NP - (32,32x0,4)			12,928		
		<i>spojovací krček</i>					
		1.NP/2.NP - (5,9x1,65)			9,735		
		2.NP/3.NP - (5,9x1,65)			9,735		
		<i>na zděvu - (2,75x11,3)</i>			31,075		

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		20
název	Oprava stávajícího KZS - vnitroblok	

název stavby:	Přístavba ZŠ Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Martin Hrádek	zhotovitel :	Ing. Vlastislav Janik		
	Objednatel		zhotovitel		
Městská část Praha 18 Bechyňská 639,		Trigema Building a.s. Bucharova 2641/14			
generální projektant:	Ing. Lukáš Verner	předání objednateli ke kontrole			
Arch.Design project, a.s Osadní 774/35, budova B1	GP	datum	3.4.2018	podpis	
TDI :	Ing. Jiří Laitner	zhotovitel			
CONACT, s.r.o. Práčská 2669/8,	TDI	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
1	Neprovedené položky dle SoD	kpl	-1,00	43 295,70	-43 295,70 Kč
NEZPŮSOBILÉ					
2	Nové položky dle upraveného provedení	kpl	1,00	370 072,99	370 072,99 Kč
CENA CELKEM					326 777,29 Kč

POPIS:	<p>Při kontrole stávajícího stavu KZS ve vnitrobloku - tj. na pavilonu D a A. Byl přizván technik dodavatele stavební chemie, který nedoporučoval pouze provedení nátěru dle PD s ohledem na porost popínavé rostliny a jeho rozsahu. Tyto místa je nutné mechanicky odstranit a očistit a až po té je možné aplikovat odstraňující prostředek na zahubení biologických zárodků. Po té je nutné provést nově armovací vrstvu vč. lepidla a nanést novou finální omítku. Dále byla domluvena lokální výměna klempířských prvků. Tyto práce zhotovitel vč. bilance vyčíslil na celkových 326.777,29,- Kč bez DPH Z důvodu navýšení objemu prací v tomto ZL a nutnosti mít postavené lešení v místě, kde mělo docházet k dalším stavebním pracem, na základě tohoto zdržení zhotovitel požaduje prodloužit posun termínu dokončení díla o 4dny.</p>
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				20
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele	0			
za TDI	0			
za projektanta	0			
za zhotovitele	0			

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

Oprava stávajícího KZS - vnitroblok**C E L K E M cena odpočtu bez DPH****326 777,29**

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.		cena za m.j.	cena celkem
						Cena RTS	Cena RTS - 20%
		Přípočtové položky					370 072,99
		6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					164 648,23
87.	621531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky - 2,0 mm podhledů (přesná specifikace dle PD)	m2	373,80	358,90		134 156,82
	622 39-0612.R00	Montáž KZS, parapet, polystyren, stěrka+výztuž.tk.	m2	21,00	624,00	499,20	10 483,20
105	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch - fólií přilepenou lepicí páskou	m2	160,00	35,90		5 744,00
	622 32-3041.R00	Penetrace podkladu HC-4	m2	373,80	47,70	38,16	14 264,21
		Úpravy povrchů vnější					96 529,32
	622 21-1111.R00	Čištění zdíva opěr, pilířů, křidel od mechu	m2	65,40	122,00	97,60	6 383,04
	622 48-1211.RU2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	373,80	244,50	195,60	73 115,28
		Provedení nátěru StoPrim Fungal - Speciální nátěr naplochy napadené řasami a plísněmi	m2	486,60	35,00		17 031,00
		783: Dokončovací práce - nátěry					20 274,96
208.	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo - štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	112,80	111,70		12 599,76
		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání					
108	941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 - kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	9 594,00	0,80		7 675,20
		(373+160)*18					
		764: Konstrukce klempířské					80 945,28
221.	764226404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 260-330 mm	m	112,80	717,60		80 945,28
		Odpočtové položky					-43 295,70
208.	783827425	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo - štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	-387,61	111,70		-43 295,70

položka z SOD

položka z SOD

položka z SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		21
název	Navýšení ceny za máčený zinek ocelových konstrukcí - na základě pokynu stavby č. 10	

název stavby:	Přístavba ZŠ Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	ZPUSOBILÉ		1	9 756,00	9 756,00 Kč
CENA CELKEM					9 756,00 Kč

POPIS:	Na základě pokynu č. 10 od generálního projektanta byla upravena povrchová úprava ocelových výrobků , které jsou na střešním pláště pavilonu "E" z nátěru na máčený zinek z důvodu vyšší odolnosti a nižších následných nákladů na opravy. Změna představuje navýšení ve výši 9.756,- Kč bez DPH.
---------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				21
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce: **Máčený zinek - navýšení - zpracováno na základě pokynu stavby č. 10**

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

9 756,00

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.		cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	9 756,00
	13890101R	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků	m2	45,00		271,00	9 756,00
		Ocelová kce Z14		26			
		Ocelová kce Z15		19			

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		22
název	D+M vstupních plastových dveří - pavilon D - 1.NP chodba D1.21 dle pokynu č. 9	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	Upravy povrchů vnitřní	kpl	1	506,88	506,88 Kč
	Výplně otvorů	kpl	1	700,65	700,65 Kč
	Bourání konstrukcí	kpl	1	829,43	829,43 Kč
	Staveništní přesun hmot	kpl	1	26,84	26,84 Kč
	Konstrukce truhlářské	kpl	1	20 387,91	20 387,91 Kč
CENA CELKEM					22 451,70 Kč

POPIS:	S ohledem na řešení PD muselo dojít k osazení panikového kování na stávající dveře dle pokynu stavbě č. 9 . Zhotovitel prověřil tuto možnost, ale s ohledem na technické řešení není možné panikové kování dodatečně domontovat. Na základě této skutečnosti provedl zhotovitel cenovou nabídku na nové dveřní křídlo s panikových kováním za celkovou cenu 22.451,70,- bez DPH
---------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				22
	Jméno, Příjmení	kpl	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

D+M vstupních plastových dveří - pavilon D - 1.NP chodba D1.21 dle pokynu č. 9**C E L K E M cena odpočtu bez DPH****22 451,70**

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.		cena za m.j.	cena celkem
						Cena RTS	Cena RTS - 20%
							22 451,70
	61	Upravy povrchů vnitřní					
	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	0,99	640,00	512,00	506,88
	64	Výplně otvorů					
	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	4,93	95,50	76,40	376,65
	641952211R00	Osazení rámu okenních dřevěných, plocha do 2,5 m2	kus	1,00	405,00	324,00	324,00
	96	Bourání konstrukcí					
	968083011R00	Vybourání plastových plných dveří pl.do 2 m2	m2	1,94	195,50	156,40	303,42
	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	24,50	19,60	19,60
	967041112R00	Přisekání rovných ostění bez odstupu v betonu	m2	0,99	642,00	513,60	506,41
	99	Staveništní přesun hmot					
	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	0,10	342,00	273,60	26,84
	766	Konstrukce truhlářské					
	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	556,00	444,80	444,80
	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00	321,00	256,80	256,80
	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m		251,09	1,50	1,20	301,31
	X1	Dodávka dveří z profilů plastových	ks	1,00	19 385,00		19 385,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		23
název	Změna v dodávce zámečnických prvků Z/19-Z/22 a Zs/03 dle pokynu č. 7	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
ZPUSOBILÉ	767: Konstrukce zámečnické	kpl	1	-945 319,52	-945 319,52 Kč
CENA CELKEM					-945 319,52 Kč

POPIS:	V projektu uvažované zástěny před VZT jednotkami na střešení pláští(zámečnické prvky Z/19, Z/20, Z/21, Z/22 a Zs/03) plní pouze estetickou funkci. Generální projektant proto navrhl tyto zámečnické konstrukce nedodávat. Na základě této skutečnosti se objednatel dohodl se zhotovitelem, že dodávka a montáž těchto zástěn bude zrušena. A objednateli tato změna v plnění generuje finanční úsporu ve výši 945.319,52,- Kč bez DPH
---------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				23
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.23 - Změna v dodávce zámečnických prvků Z/19-Z/22 a Zs/03 dle pokynu č. 7

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

-945 319,52

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem	
						Cena RTS Cena RTS - 20%		
767: Konstrukce zámečnické							-945 319,52	
324.	76700-8019	Z/19 M+D ocelová předstěna 2200x2200mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, pěnoskla, - kompletní provedení dle PD	ks	-1	297 621,30		-297 621,30	položka z SoD
325	76700-8020	Z/20 M+D ocelová předstěna 1400x2200mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, pěnoskla, - kompletní provedení dle PD	ks	-1	189 395,40		-189 395,40	položka z SoD
174	76700-8021	Z/21 M+D ocelová předstěna 800x2200mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení - dle PD	ks	-1	108 226,90		-108 226,90	položka z SoD
175	76700-8022	Z/22 M+D ocelová předstěna 800x2200mm, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení - dle PD	ks	-1	108 226,90		-108 226,90	položka z SoD
181	76700-803	Zs/03 M+D ocelová předstěna VZT, provedeno dle PD	m2	-39,237	6 163,80		-241 849,02	položka z SoD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		24
název	Zrušení obkladu v KK - byty - pokyn č. 15	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	781 - Dokončovací práce - obklady	kpl	1	-2 405,75	-2 405,75 Kč
CENA CELKEM					-2 405,75 Kč

POPIS:	Na základě vydaného pokynu stavbě zhotovitel nebude provádět keramický obklad za kuchyňskou linkou v bytech 1.NP pavilonu D. Tento obklad je součástí dodávky kuchyňské linky, kterou zhotovitel nedodává. Tato změna generuje objednateli finanční úsporu ve výši 2.405,75,- Kč bez DPH
---------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				24
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.24 - zrušení obkladu v KK - byty - pokyn č. 15

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

-2 405,75

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
781 - Dokončovací práce - obklady							-2 405,75
205	597611110	Obklad keramický 300/300		m2	-7,02	342,70	-2 405,75
		M.č. - D1.14 - (0,6+2,7+0,6) x 0,9			-3,51		
		M.č. - D1.15 - (0,6+2,7+0,6)x 0,9			-3,51		

položka z SoD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		25
název	přemístění FVE rozvaděče	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	ZPUSOBILÉ				
	Elektromontáže	kpl	1	121 666,73	121 666,73 Kč
	Montáž sdělovací a zabezp.tech	kpl	1	18 395,80	18 395,80 Kč
CENA CELKEM					140 062,53 Kč

POPIS:	S ohledem na stávající umístění rozvodné skříně zařízení FVE, který je mezi osou 8 a 10(místo spojení nového pavilonu E se stávajícím pavilonem D), musí zhotovitel realizovat jeho přeložení vč. Přeložení trasy kabelu vč. Jeho nového zřízení dle nově vydané PD. Zhotovitel na tuto přeložku vytvořil cenovou nabídku ve výši 140.062,53,- Kč , kterou objednatel dosouhlasil. S ohledem složitost provedení těchto prací a řešení koordinačních prací s PREdi, které nyní pro zhotovitele představuje nemožnost dokončení zasklení sloupkopříchkové fasády, proto zhotovitel požaduje prodloužit termín dokončení díla o 3dny.
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				25
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce: **ZL č.25 - přemístění FVE rozvaděče****C E L K E M cena odpočtu bez DPH****140 062,53**

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%
	M21	Elektromontáže				140 062,53
						121 666,73
	210020304R00	MARS žlab kabelový NKZ 100/125 l=2m 0,8mm EC vč. Nosného materiálu	ks	10,00	590,10	5 901,00
	210290852R00	Zatažení vodiče do starých trubek, vodič 2,5 mm2	m	30,80	24,70	608,61
	34571020R	Trubka elektroinst. ohebná kovová Kopex 3313	m	3,00	78,80	189,12
	210140431RT3	Ovladač pomocných obvodů-1 tlačítkový v Al skříní, včetně dodávky T6 S1h červená	kus	1,00	605,00	484,00
	210290856R00	Zatažení vodiče do starých trubek, vodič 16 mm2	m	30,00	41,20	988,80
	34141304R	Vodič silový pevně uložení CYY 10 mm2	m	35,00	21,80	610,40
	34111715101R	Kabel silový s Cu jádrem 1KV 1-CHKE-V 2 x 1,5 mm2, se zvýšenou odolností proti šíření plamene	m	3,00	19,40	46,56
	34111715114R	Kabel silový s Cu jádrem 1KV 1-CHKE-V 5 x 2,5 mm2, se zvýšenou odolností proti šíření plamene	m	30,80	48,40	38,72
	341-11715115R	Kabel silový s Cu jádrem 1KV 1-CHKE-V 7 x 2,5 mm2	m	28,00	72,80	58,24
	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	2,00	73,80	59,04
	210100255R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás do 4x150 mm2	kus	12,00	660,00	528,00
	35436086R	Spojka 1kV přech.venkovní smršťovací SVCZ 95/150	kus	1,00	407,50	326,00
	34113223R	Kabel silový s Al jádrem 1 kV 1-AYKY 3 x120+70 mm2	m	30,80	179,00	143,20
	34142160R	Vodič silový pevně uložení CYA 25 mm2	m	55,00	56,60	45,28
	210102003R00	Spojka epoxid. plast.kabely 1kV, SVPe 4x150	kus	1,00	2 315,00	1 852,00
	35813804.AR	Ovladač v plast.skříní 1tláč. XAL-D111H29 červený	kus	1,00	535,00	428,00
	210260131R00	Vodiče svazkové s nos.lanem Fe do 4x120 mm2	m	28,00	176,00	140,80
	210292022R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	1,00	74,10	59,28
	R2-125	Demontáže, zaměření vývodů, úprava instalace	hod	45,00	336,00	15 120,00
	210010006RU2	Trubka ohebná pod omítkou, vnější průměr 50 mm, včetně dodávky Monoflex 1450	m	10,00	64,40	51,52
	553-47390	MARS žlab kabelový NKZ 20X40, l=2 m 0,7 mm S	kus	11,00	225,00	2 475,00
	X3	Rozvaděč R-FVE kompletní dovávka	ks	1,00	69 358,60	69 358,60
	35435595.AR	Spojka 1 kV s papír.izolací GUSJ 01/4X 120-240mm2	kus	1,00	4 155,00	3 324,00
	210010124R00	Trubka ochranná z PE, uložena volně, DN do 80 mm	m	10,00	56,50	45,20
	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				18 395,80
	222300601R00	Ukončení kabelu smršťovací koncovkou	kus	2,00	59,10	47,28
	229850161R00	Demontáž skříně TJA	kus	1,00	671,00	536,80
	220300663R00	Odpojení a zapojení 10 drátů s označ.a vyformov.	kus	15,00	96,50	77,20
	210 29-2011.R00	Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky	kus	2,00	185,60	371,20
	210 29-0042.R01a	Revize	h	15,00	540,00	8 100,00
	222261801R00	Kotva do D 6 mm ve zdi betonové	kus	6,00	17,30	13,84
	220270306R00	Zatažení vodiče AY 25 mm2 do trubek/lišt	m	50,00	18,90	15,12
	210 02-0301.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 40/20 mm bez víka	m	22,00	120,00	2 640,00
	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	1 296,20	1 296,20
	210 02-0306.R00	Žlab kabelový Mars s přísluš., 125/100 mm bez víka	m	20,00	168,00	3 360,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		26
název	Úprava kabelů ve stávající rozvodné lektro skříní	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	M21 - Elektromontáže	kpl	1	1 125,60	1 125,60 Kč
CENA CELKEM					1 125,60 Kč

POPIS:	Zhotovitel při provádění elektromontáže narazil na nemožnost rozdělení kabelových svazků z důvodu provedení zálivky v minulosti. Na základě této skutečnosti musel zhotovitel provádět pracnou demontáž kabelových svazků a hrozila celková výměna kabelů, která by generovala nárůst v desítkách tisíc. Tato skutečnost se nenaplnila a povedlo se jednotlivé kabelové svazky očistit a dokončit montážní práce. Tyto práce zhotovitel vyčíslil na 1.125,60,- bez DPH
---------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				26
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.26 - úprava kabelů ve stávající rozvodné elektro skříni**C E L K E M cena odpočtu bez DPH****1 125,60**

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
M21 - Elektromontáže							1 125,60
210 95-0001.R00		Odjutování a očištění kabelů do 300 mm ²	m	5,00	37,90	30,32	151,60
210 95-0209.R00		Příplatek na zatahování kabelů váhy do 16 kg	m	5,00	243,50	194,80	974,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		27
název	povrchové úpravy v odborných učebnách a chodbě 2.NP a jídelně 3.NP	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	11.8.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	145,00	468,80	67 976,00 Kč
	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	m2	1,99	274,00	545,81 Kč
CENA CELKEM					68 521,81 Kč

POPIS:	Na základě vyhodnocení stávajících povrchových úprav (jejich stav vykazoval několikanásobnou vymalbu a mnohočetné praskliny) v návaznosti na prováděné nové stavební úpravy se rozhodl objednatel neprovádět pouze lokální opravy štukové omítky, tak jak bylo uvážováno původně v PD, ale zvolit zde celoplošné nové povrchové úpravy, které nebudou generovat do budoucna žádné další náklady.
---------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				27
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.27 - povrchové úpravy v odborných učebnách a chodbě 2.NP a jídelně 3.NP**C E L K E M cena odpočtu bez DPH****68 521,81**

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
61 - Úpravy povrchů vnitřní							68 521,81
205	612 42-0116.RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	145,00	586,00	468,80	67 976,00
99: Staveništní přesun hmot							
28.	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,99	274,00		545,81

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		28
název	Plošina pro VZT - Z24 - PS č. 26	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
ZPUSOBILÉ	Odpočtové položky				
76700-8024	Z/24 M+D ocelová podesta, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kg	-59,00	377,50	-22 272,50 Kč
	Nové položky				
	Z/24 M+D ocelová podesta, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kg	574,50	377,50	216 873,75 Kč
CENA CELKEM					194 601,25 Kč

POPIS:	V šachtě pro rozvody VZT byla navržena ocelová konstrukce, která byla nevyhovující na obsluhu zařízení. Proto generální projektant navrhl úpravu/změnu plošiny, která byla rozšířena o 3.NP a doplněna o žebřík, který zajišťuje pohyb mezi 2.NP a 3.NP. Tuto změnu zhotovitel vyčíslil vč. bilance na 194.601,25,- Kč
---------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				28
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.28 - Plošina pro VZT - Z/24

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

194 601,25

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
Odpočtové položky							194 601,25
		767: Konstrukce zámečnické					
327.	76700-8024	Z/24 M+D ocelová podesta, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kg	-59,00	377,50		-22 272,50
		Nové položky					
	76700-8024	Z/24 M+D ocelová podesta, vč. kotvení, povrchové úpravy, doplňků, kompletní provedení dle PD	kg	574,50	377,50		216 873,75

položka z SoD

položka z SoD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		29
název	Drobné stavební úpravy dle PS č. 10.4, 10.5 , 14, 28 a 29	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	Drobné stavební úpravy dle PS č. 10.4, 10.5 , 14, 28 a 29	kpl	1,00	14 473,84	14 473,84 Kč
CENA CELKEM					14 473,84 Kč

POPIS:	Na základě vydaného pokynu stavbě zhotovitel provedl ocenění prací na celkových 14.473,84,- Tyto práce obsahují demontáže umyvadla a zpětnou montáž v jídelně, zrušení otopného tělesa, demontáže otopných těles v zázemí kuchyně. Zrušení umyvadla v učebně č. D2.3.
---------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				29
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce: **ZL č.29 - Drobné stavební úpravy dle PS č. 10.4, 10.5, 14, 28 a 29**

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

14 473,84

č.pól.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
Odpočtové položky							
	61	Úpravy povrchů vnitřní					1 122,60
	612401291R00	Omlitka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	4,00	183,00	146,40	585,60
	612100030RA0	Omlitka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	1,25	537,00	429,60	537,00
	97	Přesuny suti a vybouraných hmot					234,98
	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP nošením	t	0,32	548,00	438,40	140,29
28	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,32	40,20		12,86
80	997013509	Příplatek k odvozu za každý další 1 km-viz. níže odkaz na položku SOD	t	6,08	8,80		53,50
78	997013113	Vnitrostavěbní doprava suti do 50 m	t	0,32	88,50		28,32
	98	Bourání konstrukcí					227,13
76	978059521R00	Očsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2-viz. níže odkaz na položku SOD	m2	1,94	146,50	117,20	227,13
	721	Vnitřní kanalizace					82,40
	721220801R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 70	kus	1,00	103,00	82,40	82,40
	725	Zafizovační předměty					160,08
	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvonu	soubor	1,00	73,60	58,88	58,88
87	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	126,50	101,20	101,20
	734	Armatury					418,72
	734191981R00	Zaslepení přírubového spoje do DN 25	kus	4,00	95,10	76,08	304,32
	734191982R00	Zaslepení přírubového spoje do DN 80	kus	1,00	143,00	114,40	114,40
	735	Otopná tělesa					101,67
	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	1,19	30,40	24,32	28,94
	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	6,00	11,30	9,04	54,24
	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,19	19,30	15,44	18,39
	767	Konstrukce zámečnické					213,44
	767137803R00	Demontáž přílošek sádrokartonových, dešek do suti	m2	4,95	53,90	43,12	213,44
	783	Nátěry					11 912,91
	UT - A116	Potrubi DN 50, základní dvojnásobný, syntetický	m	32,73	85,40	68,32	2 236,11
	783321210R00	Nátěr syntetický žebrových trub dvojnásobný	m2	76,80	157,50	126,00	9 676,80

položka z SOD
položka z SOD
položka z SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		30
název	Nátěr zárubní dveří v jídelně - PS č. 22	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ 783124620R00	Nátěr syntetický OK "B" 3x email	m2	2,08	115,20	239,62 Kč
CENA CELKEM					239,62 Kč

POPIS:	S ohledem na provádění nových povrchů se objednatel rozhodl v provést povrchovou úpravu stávajících ocelových zárubní. Na tuto úpravu byl vydán pokyn stavbě č. 22, který zhotovitel vyčíslil na 239,62,- Kč
---------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLAŠENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				30
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.30 - Nátěr zárubní dveří v jídelně - PS č. 22

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

239,62

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	
		Odpočtové položky					239,62
		Nátěry					
	783124620R00	Nátěr syntetický OK "B" 3x email	m2	2,08	144,00	115,20	239,62

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		31
název	Doplnění vypínačů na chodbě D2.2 - PS č. 24	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	Prorážení otvorů	kpl	1,00	1 923,84	1 923,84 Kč
	Elektromontáže	kpl	1,00	11 265,28	11 265,28 Kč
	Montáž sdělovací a zabezp.tech	kpl	1,00	5 308,80	5 308,80 Kč
	Montážní materiál	kpl	1,00	7 178,20	7 178,20 Kč
	Zemní práce při montážích	kpl	1,00	296,40	296,40 Kč
CENA CELKEM					25 972,52 Kč

POPIS:	V pavilonu D zhotovitel provedl doplnění vypínačů na chodbě u každých dveří. Dle vydaného pokynu generálním projektantem. Tyto vypínače neřešila PD. Zhotovitel na základě požadavku objednatele zhotovitel připravil ZL ve výši 26.565,32,- Kč bez DPH
---------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				31
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

ZL č.31 - Doplnění vypínačů na chodbě D2.2 - PS č. 24**C E L K E M cena odpočtu bez DPH****25 972,52**

č.pol.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j.	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 20%	25 972,52
	97	Prorážení otvorů					1 923,84
	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	20,00	48,00		960,00
	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	3,00	71,60	57,28	171,84
	973 03-1324.R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	12,00	66,00		792,00
	M21	Elektromontáže					11 265,28
	210 01-0311.R00	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová	kus	12,00	30,00		360,00
	210110045RT1	Spínač zapuštěný střídavý, řazení 6, včetně dodávky spínače 3553-06289	kus	2,00	128,00	102,40	204,80
	210110046RT2	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, včetně dodávky spínače 3553-07289	kus	10,00	175,00	140,00	1 400,00
39.	210 81-0045.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uloženy	m	330,00	15,60		5 148,00
	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	1,00	20,60	16,48	16,48
	X99	Demontáž stávajících sv. rozvodů	kpl	1,00	2 500,00	2 000,00	2 000,00
	210110046RT6	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	10,00	267,00	213,60	2 136,00
	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech					5 308,80
	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	65,00	70,40	56,32	3 660,80
	220890202R00	Revize	h	4,00	515,00	412,00	1 648,00
		Montážní materiál					7 178,20
	34572109R	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 24x22	m	25,00	25,10	20,08	502,00
	34572120R	Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x20	m	40,00	20,40	16,32	652,80
	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	330,00	14,10		4 653,00
85.	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm	kus	12,00	6,20		74,40
26.	210 11-0041.R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	12,00	108,00		1 296,00
	M46	Zemní práce při montážích					296,40
	460680021RT1	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 15 cm, do průměru 6 cm	kus	3,00	123,50	98,80	296,40

položka z SOD

položka z SOD

položka z SOD

položka z SOD

položka z SOD

položka z SOD

položka z SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		32
název	úprava stávajících elektro rozvodů - 3.NP pavilon D	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
TDI :	CONACT, s.r.o.	zhotovitel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	objednatel			
		TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	Prorážení otvorů	kpl	1,00	1 245,84	1 245,84 Kč
	Elektromontáže	kpl	1,00	5 886,80	5 886,80 Kč
	Demontáž stávajících sv. rozvodů	kpl	1,00	1 896,96	1 896,96 Kč
	Montáž sdělovací a zabezp.tech	kpl	1,00	5 613,40	5 613,40 Kč
CENA CELKEM					14 643,00 Kč

POPIS:	Z důvodu nevyhovujícího stavu stávajících elektro rozvodů, na které se měl zhotovitel připojit nově dodávaným osvětlením, musel zhotovitel provést nové trasování, které generuje navýšení elektromateriálu a montážních prací na celkovou výši - 14.643,- Kč bez DPH
---------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				32
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele				
za TDI				
za projektanta				
za zhotovitele				

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Akce:

úprava stávajících elektro rozvodů - 3.NP pavilon D

C E L K E M cena odpočtu bez DPH

14 643,00

č.pól.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j. Cena RTS	cena za m.j. Cena RTS - 20%	cena celkem	
	97	Prorážení otvorů						1 245,84	
	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	10,00	48,00			480,00	položka z SOD
	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	3,00	71,60		57,28	171,84	
	973 03-1324.R00	Vysekání kapes zed' cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	9,00				594,00	položka z SOD
	M21	Elektromontáže						5 886,80	
	210 01-0311.R00	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová	kus	9,00		30,00		270,00	
	210110045RT1	Spínač zapuštěný sřídavý, řazení 6, včetně dodávky spínače 3553-06289	kus	2,00	128,00		102,40	204,80	
	210110046RT2	Spínač zapuštěný třířádkový, řazení 7, včetně dodávky spínače 3553-07289	kus	3,00	175,00		140,00	420,00	
	210 81-0045.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	320,00		19,60		4 992,00	položka z SOD
	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech						1 896,96	
	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	3,00	70,40		56,32	168,96	
	210 29-0042.R01a	Revize	h	4,00	540,00		432,00	1 728,00	
		Montážní materiál						5 613,40	
	34572109R	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 24x22	m	4,00	25,10		20,08	80,32	
	34572120R	Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x20	m	4,00	20,40		16,32	65,28	
	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	320,00		14,10		4 512,00	položka z SOD
85.	34571511R	Krabice přístrojová kruhová KP 68/2 d 74x30 mm	kus	9,00		6,20		55,80	položka z SOD
	34564015R	Rozvodka krabicová 6455-12 4 mm2 380V	kus	4,00	112,50		90,00	360,00	
26.	210 11-0041.R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	5,00	108,00			540,00	položka z SOD

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		33
název	Dodávka systému generálního klíče	

název stavby:	Přístavba ZS Tupolevova – vytvoření nových tříd
SoD:	CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

objednatel :	Městská část Praha 18	zhotovitel :	Trigema Building a.s.		
	Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany		Bucharova 2641/14 Praha 5 - Stodůlky, 155 00		
generální projektant:	Arch.Design project, a.s	předání objednateli ke kontrole			
	Osadní 774/35, budova B1 Praha 7 - 170 00	datum	18.6.2018	podpis	
		zhotovitel			
TDI :	CONACT, s.r.o.	objednatel			
	Práčská 2669/8, Praha 10 - 106 00	TDI			
		projektant			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
NEZPUSOBILÉ	Dodávka systému generálního klíče	kpl	1,00	78 488,65	78 488,65 Kč
CENA CELKEM					78 488,65 Kč

POPIS:	Objednatel si nechal od generálního projektanta vypracovat schéma systému generálního klíče, který PD neřešil a požádal zhotovitele o vytvoření cenové nabídky. Zhotovitel systém generálního klíče vyčíslil na celkových 78.488,65,- Bez DPH.
---------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				33
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		0		
za TDI		0		
za projektanta		0		
za zhotovitele		0		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.


poznámka	
-----------------	--

č.poz.	kód položky	položka	m.j.	počet m.j.	cena za m.j.	cena za m.j. s DPH	cena celkem
					Cena RTS	Cena RTS - 30%	78 488,65
		Dodávka systému generálního klíče					78 488,65
		Nabídka zhotovitele Fábera systems s.r.o. - objekt "D" - pro zhotovitele střešní	ks	1,00	7 296,00		7 296,00
		Nabídka zhotovitele Fábera systems s.r.o. - zbytek vozík a klíčů do systému generálního klíče	ks	1,00	60 995,00		60 995,00
		Koordinace zhotovitelé	%	15,00	982,61		10 237,85

Pavilon D - vstupní portál


Fábera systems s.r.o.

NABÍDKA č. 18NA00617

Dodavatel:  Fábera systems s.r.o. Matejovského 2 153 00 Praha 5 - Radotín IČ: 27370313 DIČ: CZ27370313 Telefon: +420 257 810 108 Mobil: +420 728 810 108 Fax: +420 257 741 456 E-mail: obchod@faberasystems.com www.faberasystems.com		Odbíratel: IČ: 27653579 DIČ: CZ699000188 TRIGEMA Building a.s. Bucharova 2641/14 158 00 Praha 5 Tel.: 737 283 256																																																								
Nabídka č.: 18NA00617 Datum zápisu: 05.09.2018 Platno do:		Konečný příjemce:																																																								
Oyl. vložky GE-GE E-AP2000																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>J.cena</th> <th>Sleva</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>Kč: Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 35+65</td> <td>4 ks</td> <td>855,00</td> <td>20,00%</td> <td>2 736,00</td> <td>21%</td> <td>574,56</td> <td>3 310,56</td> </tr> <tr> <td>Klíč AP2000 SGHK</td> <td>80 ks</td> <td>95,00</td> <td>40,00%</td> <td>4 560,00</td> <td>21%</td> <td>957,60</td> <td>5 517,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>7 296,00</td> <td>1 532,16</td> <td>6 828,16</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Součet položek</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zaokrouhlení</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8 828,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">CELKEM K ÚHRADĚ</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>8 828,00</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč: Celkem	Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 35+65	4 ks	855,00	20,00%	2 736,00	21%	574,56	3 310,56	Klíč AP2000 SGHK	80 ks	95,00	40,00%	4 560,00	21%	957,60	5 517,60					7 296,00	1 532,16	6 828,16		Součet položek							0,16	Zaokrouhlení							8 828,00	CELKEM K ÚHRADĚ							8 828,00
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč: Celkem																																																				
Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 35+65	4 ks	855,00	20,00%	2 736,00	21%	574,56	3 310,56																																																			
Klíč AP2000 SGHK	80 ks	95,00	40,00%	4 560,00	21%	957,60	5 517,60																																																			
				7 296,00	1 532,16	6 828,16																																																				
Součet položek							0,16																																																			
Zaokrouhlení							8 828,00																																																			
CELKEM K ÚHRADĚ							8 828,00																																																			

Fábera systems s.r.o.

NABÍDKA č. 18NA00619

Dodavatel:  Fábera systems s.r.o. Matejovského 2 153 00 Praha 5 - Radotín IČ: 27370313 DIČ: CZ27370313 Telefon: +420 257 810 108 Mobil: +420 728 810 108 Fax: +420 257 741 456 E-mail: obchod@faberasystems.com www.faberasystems.com		Odbíratel: IČ: 27653579 DIČ: CZ699000188 TRIGEMA Building a.s. Bucharova 2641/14 158 00 Praha 5 Tel.: 737 283 256																																																																																								
Nabídka č.: 18NA00619 Datum zápisu: 05.09.2018 Platno do:		Konečný příjemce: Základní škola Tupolevova Praha																																																																																								
Systém generálního klíče v provedení GE-GE E- AP2000																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Označení dodávky</th> <th>Množství</th> <th>J.cena</th> <th>Sleva</th> <th>Cena %DPH</th> <th>DPH</th> <th>Kč Celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 35+65</td> <td>19 ks</td> <td>855,00</td> <td>20,00%</td> <td>12 046,50</td> <td>21%</td> <td>2 729,16</td> <td>15 775,66</td> </tr> <tr> <td>Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 30+40</td> <td>52 ks</td> <td>615,00</td> <td>20,00%</td> <td>25 584,00</td> <td>21%</td> <td>5 372,64</td> <td>30 956,64</td> </tr> <tr> <td>Přípatka GE-GE E-AP2000 knoflík - u nové střešy</td> <td>3 ks</td> <td>190,00</td> <td>20,00%</td> <td>456,00</td> <td>21%</td> <td>95,76</td> <td>551,76</td> </tr> <tr> <td>Klíč AP2000 SGHK</td> <td>99 ks</td> <td>95,00</td> <td>40,00%</td> <td>5 643,00</td> <td>21%</td> <td>1 185,03</td> <td>6 828,03</td> </tr> <tr> <td>Klíč AP2000 SGHK H+G, generální a hlavní klíče</td> <td>46 ks</td> <td>135,00</td> <td>40,00%</td> <td>3 726,00</td> <td>21%</td> <td>782,46</td> <td>4 508,46</td> </tr> <tr> <td>realizace - zaměření - montáž SGHK</td> <td>1 x</td> <td>11 250,00</td> <td></td> <td>11 250,00</td> <td>21%</td> <td>2 362,50</td> <td>13 612,50</td> </tr> <tr> <td>Doprava (z venku)</td> <td>2 km</td> <td>650,00</td> <td></td> <td>1 300,00</td> <td>21%</td> <td>273,00</td> <td>1 573,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Součet položek</td> <td></td> <td>60 955,00</td> <td>12 800,55</td> <td>73 755,55</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zaokrouhlení</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,40</td> </tr> <tr> <td colspan="4">CELKEM K ÚHRADĚ</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>73 756,00</td> </tr> </tbody> </table>				Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 35+65	19 ks	855,00	20,00%	12 046,50	21%	2 729,16	15 775,66	Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 30+40	52 ks	615,00	20,00%	25 584,00	21%	5 372,64	30 956,64	Přípatka GE-GE E-AP2000 knoflík - u nové střešy	3 ks	190,00	20,00%	456,00	21%	95,76	551,76	Klíč AP2000 SGHK	99 ks	95,00	40,00%	5 643,00	21%	1 185,03	6 828,03	Klíč AP2000 SGHK H+G, generální a hlavní klíče	46 ks	135,00	40,00%	3 726,00	21%	782,46	4 508,46	realizace - zaměření - montáž SGHK	1 x	11 250,00		11 250,00	21%	2 362,50	13 612,50	Doprava (z venku)	2 km	650,00		1 300,00	21%	273,00	1 573,00	Součet položek					60 955,00	12 800,55	73 755,55	Zaokrouhlení							0,40	CELKEM K ÚHRADĚ							73 756,00
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem																																																																																				
Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 35+65	19 ks	855,00	20,00%	12 046,50	21%	2 729,16	15 775,66																																																																																			
Vložka GE-GE E-AP2000 SGHK 30+40	52 ks	615,00	20,00%	25 584,00	21%	5 372,64	30 956,64																																																																																			
Přípatka GE-GE E-AP2000 knoflík - u nové střešy	3 ks	190,00	20,00%	456,00	21%	95,76	551,76																																																																																			
Klíč AP2000 SGHK	99 ks	95,00	40,00%	5 643,00	21%	1 185,03	6 828,03																																																																																			
Klíč AP2000 SGHK H+G, generální a hlavní klíče	46 ks	135,00	40,00%	3 726,00	21%	782,46	4 508,46																																																																																			
realizace - zaměření - montáž SGHK	1 x	11 250,00		11 250,00	21%	2 362,50	13 612,50																																																																																			
Doprava (z venku)	2 km	650,00		1 300,00	21%	273,00	1 573,00																																																																																			
Součet položek					60 955,00	12 800,55	73 755,55																																																																																			
Zaokrouhlení							0,40																																																																																			
CELKEM K ÚHRADĚ							73 756,00																																																																																			
Cenová nabídka je ponížena o 80 Kč/čl., které již byly stavbou objednány pro provizorní přezaměření a v případě realizace mohou být použity dále v systému !!! Oyl. vložka GE-GE E-AP 2000 je certifikovaná dle normy ČSN EN 1627 ve 3. bezpečnostní třídě (BT3) bez zvýšené odolnosti proti odírání. Klíče chráněny proti nežádoucímu kopírování - distribuční ochrana klíčů. K systému je dodána bezpečnostní karta. Oyl. vložky jsou v povrchové úpravě satén-nikl. Na vstupech navrženy oyl. vložky s odolností proti odírání.																																																																																										